STICHTING STUNT TE DELFT

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019
(na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Bedrijfsgebouwen en -terreinen
Inventaris

Vervoermiddelen

Fluisterboten

Financiéle vaste activa

Overige vorderingen
Vlottende activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren

(1)

)

@)

Overige belastingen en premies sociale

verzekeringen

Overige vorderingen en overlopende

activa

Liguide middelen

(4)

31 december 2019

31 december 2018

€ €
862.549
40.483
2.762
21.900

927.694

28.210
6.036
2173
57.924

66.133

438.126

1.460.163

Geen accountantscontrole toegepast

€ €
50.240
4.014
26.607

80.861

110.546
23.575
14.992
80.016

118.583

292.106

602.096



STICHTING STUNT TE DELFT

PASSIVA
Kapitaal (5)

Overige reserves

Langlopende schulden (6)

Schulden aan kredietinstellingen
Fondsen

Kortlopende schulden 7)

Aflossingsverplichtingen langlopende
schulden

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten

Overige belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overige schulden en overlopende
passiva

31 december 2019

31 december 2018

€

781.500

166.888

43.500

20.344

16.857

57.715

€

373.359

948.388

138.416

1.460.163

Geen accountantscontrole toegepast

€

94.349

30.168
15.621

82.769

€

379.189

94.349

128.558

602.096



